Dis bescaeh anno domini MCC octogesimo tertio. Dis sint geziuge: her Hainrich von Rutilingen singer ze der capelle, bruder Bertholt der Schaner, bruder Burkart, der do ze Lustenowe waz, Cûnrat Cluweli, Riprecht von Giltstin, der do dez kircherren kneth was, und ander erber liute vil. Ich grave Gotfrit von Tuwingen bin ein geziuch dirre dinge, swi ich selbe dar bi nit were, fiur war kam es mich alsus fur, daz ich es fur war waiz, und dar umbe henke ich min insigel an disen brief, da diz ewielich und immer mer stete bli[!], wan es beschach uf dem gût.

Siegel abgegangen.

---

3199.

1283. *Ohne Orts- und Tagesangabe.*

*Vor dem Stadtgericht Rottweil erstreitet die Äbtissin von Rottenmünster gegenüber Heinrich Schlinding einen jährlichen Zins von 5 Viertel Frucht aus einem Acker gegen dem dörfle Zimmern.*

Actum MCCLXXXIII.

Dokumentenbuch des Kl. Rottenmünster, S. 617.

*Der Edle Konrad von Weinberg bekennt, dass ein Gut in Metzingen, das einst Ludwig von Aichelau von ihm zu Lehen hatte, in den Besitz des Klosters Schussenried übergegangen sei.*

1283. Ohne Orts- und Tagesangabe.

Venerabilibus dominis iudicibus ecclesiasticis atque secularibus universis, quibus presentes ostense fuerint, C[unradus] de Winberch vir nobilis rei geste notitiam cum || salute. Series scripturarum factis et gestis mortalium indicia confert veritatis. Vestre igitur probitati notum fieri volumus, quod Ludwicus quondam de Aichiloch predium || quoddam situm in Mezzigin cum vinea ad manus nostras Alberto milite dicto Munth mediante et procurante civibusque de Rutligin presentibus more terre resignavit || in civitate Rutligin supradicta, quia per nos hiis fuerat infeodatus. Quod feodum nos honesto viro Ludwico de Stainhulwe et suo filio Hartmanno, cum a supramemorato Ludwico pro XXX libris Hallensium emisset, libere iure feudali contulimus perpetuo possidendum. Qui cum viam carnis intrasset universe, Hartmanno quoque predicto ad ecclesiam Sorech se transferente ad petitionem venerabilis domini prepositi ac conventus loci memorati dicto monasterio pro XX libris Hallensium satis dicti predii ac vinee proprietatem dedimus libere ac evidenter. Preterea cum H. de Aichiloch nullo iuris titulo in predictis iustitiam sibi vindicare possit vel debeat aliquam et tamen contra deum et iustitiam antedictum molestare sua inpetitione presumat monasterium, pro eo coram vobis et ubicumque necesse fuerit ad cautelam rei veritatem per presentes manifeste profiteamur. In cuius facti memoriam hoc instrumentum sigillo nostro de consensu filiorum meorum firmiter insignitum conventui de Schuzzinrieth in robur perpetuum contulimus et cautelam. Ne autem prepositus et conventus ecclesie prescripte in nostris donationibus aliquam sentiant molestiam, sed firmitate gaudeant competenti, presenti materie sigillum et testimonium civium de Rutligin appendi procuravimus. Testes huius rei sunt: Al[bertus] scultetus dictus Bæthe, R. dictus Bondorfer, Wal. dictus Thanciler, . . dictus Hurmboge, H. dictus de Husun, Ber. dictus Thaverinar, H. dictus Stamfphe, Ul. dictus Schiemer et alii quam plures.